Сове; ,епу гатов мунпцппальноги образования
«Кош- А г а ч с к и и р а ион»

/Очередная шестая сессия четвертого созыва/

Решение

Кб 6-4

Р-ёОл ujq^u  c ice U  ас'/сЪеУ

Rl‘ ~М)/9&Р<-
\ . г

. 'оно :.ств\ пег Федеральным Законом о; 06.10.200А-Кб-:-АЗ 1 -ФЗ «Об
лрннципах о{ , лиизацип меелного сам .■■управления в Российской

ции»,

. I:
in в Устав .муниципального образования «Кош-Агачскии район»
шне изменен; п дополнения:

малке 5;
йчне!ii I татьи 5 после слов "за сохранностью автомобильных

местного Hi а1 гения вне границ населенных пунктов в границах
ллльного рал <ла." дополнить словами "организация юрожного
п>|"

гиде б часiн после слова "нрав" дополнить словами "коренных
еденных пар». <з и других»:
т.м\с \<6длхм.. \ с л е т  «ш  сбору у в том числе раздельному
заменить словами « по накоплению ( в том числе по раздельному

лппо), сбору ■>:

статье 16:
S изложить в следующей редакции:

i еррп : о; -на. ш.юе общее г венное еамоу правление, самоорганизация
л по меетч н ч жительства на территории поселения, входящий в

, мл ш т и л ь . « • 1 радона. а также в расположенных на межселен ной
> I л I; I пасе .ег. .ч ny пилах (либо на чае.и их территории) создаемся
гное : ояг ез.л!. ч и под свою о тве .; i веиность осу.'щестьлешш
iiiibix iiiiiiaiia. ..в но вопросам местного лечения.

лллцы территории. на которой осуществляется л еррпториальпое
пенное еамоу л i давление, устанавливаются ло предложению населения,

ющею на со, вегсгвующей терргтторип. представительным органом

рта 2019; .  с. Кош-Агач

шпи изменен;... и дополнений в
му iiMiuiiia.ibii.ji о образовании
чглчетлш ракон»

1 ЮСС. i.•аим, а в рас положенных па мсжселеннон г е р р и то р и и населенных
1!) И К : .. \ (либо на в 101 и их территории.) - ripeдел авительным органом
м\ 1!;:. •.шального park .. 11. а. .
2. Па править настом шео Решение гг течение 15 дней со дня его
!!»!!!!/ .им на государо 1 венную регистрацию.
X 1-1- •том шее решо : ле вступает в силу со дня его официального
0! !\'0. кованим в ран • : НОН газете «Чуйские Зори».

V
. f c -Л га mo кии район»

Ны, и фбаев С.М.

i t  .
i t , ,

№ .  '_  ,[иП ель V рве 1 в :оц\ га i ов VIС)
-iv Jr- ;̂:H404>iiii pa i k , 'у/

' Я $  ; шв С. А,
/  :